
 

 

UCHWAŁA NR OR.BR.0007.118.2012.EK 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.) oraz art. 6 k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391), Rada Miejska w Lidzbarku Warmińskim uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Ustala się sposób określenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości 

zamieszkałych na terenie miasta Lidzbark Warmiński jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość i stawki opłaty ustalonej w odrębnej uchwale Rady Miejskiej.  

§ 2. Ustala się sposób określenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości 

niezamieszkałych na terenie miasta Lidzbark Warmiński, na których powstają odpady komunalne, jako iloczyn 

liczby zadeklarowanych pojemników ustalonych według zasad określonych w regulaminie utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński oraz ustalonej w odrębnej uchwale Rady 

Miejskiej stawki opłaty za pojemnik.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr OR.BR.0007.91.2012.EK Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia  

31 października 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowania odpadami komunalnymi.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kędzierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 120


		2013-01-08T11:33:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




